
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

2e Tussenrapportage 2014 Ridderkerk 
(89389) 

 91094 

Commissie   Openbaar: 
Openbaar 

BBVnummer: 89389 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 september 2014 

gelet op artikel 192 van de Gemeentewet , 

BESLUIT: 

1. De 2e Tussenrapportage 2014 voor kennisgeving aan te nemen. 

2. De financiële gevolgen van de Tussenrapportage voor het begrotingsjaar 2014 vast te stellen, zoals 
die zijn gemeld in:  
  * onderdeel 2.1: Bijstellingen 2e Tussenrapportage 2014 per programma,    

* bijlage 2: Stand van zaken investeringen en investeringsvolume.  
 
3. Voor € 30.000 te beschikken over de reserve frictiekosten BAR-samenwerking voor inhuur i.k.v. de 
Wet Basisregistratie personen. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk  

van 6 november 2014. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


